
INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES

MOSTOLES 18/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22263 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 Escuela Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:40.71 M 889286 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c198 4071 4071

 00:40.85 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C660 4085 4085

150m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_CM

 00:40.85 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C660 4085 4085

 00:42.3 M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas 24/11/2012 ALCORCON c646 4365 4365

 00:45.2 M 889888 BABULA , PATRYK ESP 99 C.D. Tajamar 23/03/2013 LEGANÉS C 273

 00:46.75 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ C54 4675 4675

M 889971 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda C407

M 1022 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR ESP 98 At. Fuenlabrada c202

M 1084 QUIJADA SANCHEZ, PABLO ESP 98 At. Fuenlabrada c201

M 5511 RODRIGUEZ CORTES, SANTIAGO ESP 99 E.A. Majadahonda C434

M 3404 TALAVERA JIMENEZ DANIEL ESP 99 A A Mostoles C17M 3404 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles C17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.7 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS B24

 01:38.9 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2013 COLLADO VILLALBA B31

 01:41.3 M 1501 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, SAMUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES B169

 01:42.9 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS B36

500m MASC. AL_BM

 01:49.0 M 889887 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 17/03/2013 TRES CANTOS B 182

 01:50.12 M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 27/04/2013 ARANJUEZ B115 15012 15012

 01:54.2 M 6131 LOZANO PEREZ, TOMAS ESP 4 C.D. Tajamar 28/04/2013 PARLA B 187

 01:55.1 M 891137 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 C.D. Tajamar 10/03/2013 ALCORCÓN B 518

 02:10.33 M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ B 521 21033 21033

 03:33.23 M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ B35 33323 33323

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles B5

M 890059 CALVO JIMENEZ, PAU ESP 5 Atletismo Leganes B151CALVO JIMENEZ, PAU g

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 890680 IGLESIAS LOBATCH, IVAN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B433

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes B136

M 891240 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar B 553

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

M 890888 RIUDAVETS PARRA, GUILLERMO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma B435

M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

M 889903 SAN FRUTOS SAN ROQUE ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes B150M 889903 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes B150

M 889770 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes B133

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:01.38 M 6092 MARTINEZ GARCIA, MARCOS ESP 3 A.A. Mostoles 11/05/2013 VILLALBA A7

 01:36.11 M 890827 MARTIN ESPINO, CARLOS ESP 2 Marathon Aranjuez 27/04/2013 ARANJUEZ A547 13611 13611

 01:37.0 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 10/03/2013 ALCORCÓN A 266

500m MASC. AL_AM

 01:40.3 M 890745 BABULA , OSKAR POL 3 C.D. Tajamar 09/03/2013 MORATALAZ A 263

 01:42.48 M 22001 ESPINOSA ANGULO, PEDRO ESP 2 Escuela Moratalaz 27/04/2013 ARANJUEZ

 01:50.3 M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon 15/12/2012 MADRID A42

 01:52.97 M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ A40 15297 15297

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

M 20211 FERNANDEZ MARTIN, VICTOR ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43,

M 20137 GARCIA CASTILLO, MANUEL ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles A8

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 5485 MIGUEL DEL CORRAL SIMON, JORGE ESP 2 At. Zarzaquemada A181

M 20013 MORAL HORMIGOS, ALEJANDRO ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 20112 MORAL HORMIGOS, JORGE ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 889712 QUERO SANDOVAL, ALVARO ESP 3 Atletismo Leganes A212



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES

MOSTOLES 18/05/2013

M 4704 QUESADA MENDO, GUILLERMO ESP 2 A.A. Mostoles A6 14693

M 890840 TORRENOVA PEREZ, ALEXANDER ESP 2 Marathon Aranjuez A548

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.73 M 5078 ANGEL FERNANDEZ, RUBEN ESP 98 Maratonianos Leganes 12/05/2013 ARANJUEZ C517 13073 13073

 01:31.31 M 1022 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR ESP 98 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c202 13131 13131

 01:33.09 M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 Lynze Parla 12/05/2013 ARANJUEZ C 510

600m MASC. AL_CM

 01:33.09 M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 Lynze Parla 12/05/2013 ARANJUEZ C 510

 01:33.61 M 6344 MARTINEZ GODINEZ, JORGE ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2013 ARANJUEZ C67

 01:34.58 M 1084 QUIJADA SANCHEZ, PABLO ESP 98 At. Fuenlabrada 22/12/2012 MAJADAHONDA c201 13367 13458

 01:36.30 M 6531 HEREDIA MORALES, RICARDO ESP 98 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C62 13630 13630

 01:39.4 M 3349 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR ESP 98 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA C 508

 01:40.9 M 3357 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 98 Lynze Parla 16/03/2013 ALUCHE C 507

 01:41.94 M 889972 ROMAN CALERO, FELIPE ESP 99 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C434 14194 14194

 01:44.18 M 890650 EL BAROUDI AITA MER, MOHAMED MAR 98 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C413 14418 14418

01:57 26 M 5246 BERNAL MENCIA JUAN ESP 99 E A Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C409 15726 15726 01:57.26 M 5246 BERNAL MENCIA, JUAN ESP 99 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C409 15726 15726

 02:03.17 M 889583 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA C68 20317 20317

 02:10.50 M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA C66 21050 21050

M 6566 ALCAIDE MARTÍNEZ, SERGIO ESP 99 E.A. Majadahonda C408

M 890456 CASTELL ALVAREZ, ROBERTO ESP 98 E.A. Majadahonda C410

M 6567 FERNANDEZ DE LA VERA, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda C414

M 3778 HERNANDEZ TEMPRANO, MARIO ESP 98 Municipal Arganda C542

M 4942 PERALTA ZAPATA, JUAN ANTONIO ESP 98 Inm Concepcion S. Lorenzo C 487

M 6348 PEREZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 99 A.D. Marathon C70

M 5511 RODRIGUEZ CORTES, SANTIAGO ESP 99 E.A. Majadahonda C434

M 6565 RODRIGUEZ VILLALON, LUIS ANTONIO ESP 98 Inm Concepcion S. Lorenzo C 488

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M 888923 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C20 150 150

M 22302 HERRADOR JIMENEZ, CARLOS ANTONIO ESP 99 Escuela Mostoles

Altura MASC. AL_CM

HERRADOR JIMENEZ, CARLOS ANTONIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,52 M 1501 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, SAMUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES B169

 3,30 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA B36

 3,26 M 891137 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 C.D. Tajamar 07/04/2013 SAN SEBASTIAN REYES B 518

 3,20 M 889887 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 12/01/2013 TAJAMAR B 182

2 90 M 6131 LOZANO PEREZ TOMAS ESP 4 C D Tajamar 23/03/2013 LEGANÉS B 187

Longitud MASC. AL_BM

 2,90 M 6131 LOZANO PEREZ, TOMAS ESP 4 C.D. Tajamar 23/03/2013 LEGANÉS B 187

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles B5

M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon B24

M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon B 521

M 890059 CALVO JIMENEZ, PAU ESP 5 Atletismo Leganes B151

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 6090 HERAS ROLDAN, MIGUEL ESP 4 A.A. Mostoles B1

M 890680 IGLESIAS LOBATCH, IVAN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B433

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes B136

M 891240 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar B 553

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon B35

M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

M 889770 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes B133

M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba B115

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,00 M 3411 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL ESP 2 A.A. Mostoles 21/04/2013 FUENLABRADA A4

 3,52 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 18/11/2012 TAJAMAR A 266

 3,44 M 890745 BABULA , OSKAR POL 3 C.D. Tajamar 21/04/2013 FUENLABRADA A 263

 2,64 M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon 27/04/2013 COLMENAR VIEJO A42

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

Longitud MASC. AL_AM



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES

MOSTOLES 18/05/2013

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon A40

M 20211 FERNANDEZ MARTIN, VICTOR ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43

M 20137 GARCIA CASTILLO, MANUEL ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles A8

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 890827 MARTIN ESPINO, CARLOS ESP 2 Marathon Aranjuez A547M 890827 MARTIN ESPINO, CARLOS ESP 2 Marathon Aranjuez A547

M 6092 MARTINEZ GARCIA, MARCOS ESP 3 A.A. Mostoles A7

M 20013 MORAL HORMIGOS, ALEJANDRO ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 20112 MORAL HORMIGOS, JORGE ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 889712 QUERO SANDOVAL, ALVARO ESP 3 Atletismo Leganes A212

M 4704 QUESADA MENDO, GUILLERMO ESP 2 A.A. Mostoles A6

M 4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 2 A.A. Mostoles A5

M 890840 TORRENOVA PEREZ, ALEXANDER ESP 2 Marathon Aranjuez A548

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,78 M 1320 MARTIN SANTIAGO, DARIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/05/2013 ARANJUEZ C 218 4478 4478

 28,06 M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas 24/11/2012 ALCORCÓN c646 2806 2806

 16,67 M 3778 HERNANDEZ TEMPRANO, MARIO ESP 98 Municipal Arganda 12/05/2013 ARANJUEZ C542 1667 1667

M 889888 BABULA , PATRYK ESP 99 C.D. Tajamar C 273

M 22302 HERRADOR JIMENEZ, CARLOS ANTONIO ESP 99 Escuela Mostoles

Jabalina (600g) MASC._CM

M 22242 RODRIGUEZ MARIABLANCA, DANIEL ESP 99 Escuela Moratalaz

M 3404 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles C17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:54.4 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 Grupo Oasis 13/04/2013 MÓSTOLES A480 122030 122030

 13:42.7 M 890745 BABULA , OSKAR POL 3 C.D. Tajamar 13/04/2013 MÓSTOLES A 263

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon A39

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

ADKINS DIAZ, KELAN

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon A40

M 2574 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ESP 3 A.D. Marathon A41

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon A43

M 3411 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL ESP 2 A.A. Mostoles A4

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon A44

M 6092 MARTINEZ GARCIA, MARCOS ESP 3 A.A. Mostoles A7

1 000m Marcha MASC en pista BM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:57.9 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 13/04/2013 MOSTOLES B36

M 889623 RUIZ VELAYOS, ANGEL TUBAL ESP 5 A.D. Marathon B37

M 891115 BERNARDEZ GURRIA, JAVIER ESP 4 A.D. Marathon B 521

M 889754 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 A.D. Marathon B28

M 6090 HERAS ROLDAN, MIGUEL ESP 4 A.A. Mostoles B1

M 890683 NCHAMA ONDO, WILLIAM ESP 5 A.D. Marathon B34

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon B35

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22091 DOMINGUEZ LENDINEZ, LIDIA ESP 0 Escuela Fuenlabrada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

300m FEM. AL _CF

150m FEM. AL INF._IF

 00:42.64 M 3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla 02/03/2013 ARANJUEZ C 502 4264 4264

 00:44.25 M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 11/05/2013 ARANJUEZ C87 4425 4425

 00:45.26 M 1812 BURGOS SOUTO, LIDIA ESP 98 At. Fuenlabrada 11/05/2013 ARANJUEZ c197 4526 4526

 00:48.49 M 6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 27/04/2013 ARANJUEZ c189 4849 4849

 00:49.36 M 1573 SERRANO CABELLO, NEREA ESP 99 A.A. Mostoles 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C22 4936 4936

 00:51.91 M 6146 LLANES ROJAS, MARINA ESP 98 A.D. Sprint 03/02/2013 LEGANÉS C85 5191 5191

M 6554 GARATE MURO, RUTH ESP 99 At. Fuenlabrada c191



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES

MOSTOLES 18/05/2013

M 1021 LAZARO BELTRAN, MIREIA ESP 98 At. Fuenlabrada c190

M 891231 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon c702

M 22347 RODRIGUEZ MUKUDI, SIVILA ESP 99 Escuela Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:55.68 M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 27/04/2013 ARANJUEZ B105 15568 15568

M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles B4

500m FEM. AL_BF

M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles B4

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon B7

M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon B9

M 22209 DOMINGUEZ LENDINEZ, MARTA ESP 5 Escuela Fuenlabrada

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 890668 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B430

M 889753 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon B11

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

M 3064 MUÑOZ CHAMIZO LUCIA ESP 4 A D Marathon B14M 3064 MUÑOZ CHAMIZO, LUCIA ESP 4 A.D. Marathon B14

M 889682 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes B131

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889607 SUAREZ GOMEZ, ANGELES ESP 4 A.D. Marathon B20

M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 890953 SUAREZ GOMEZ, NIEVES ESP 4 A.D. Marathon B22

500m FEM. AL_AF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.8 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 09/03/2013 MADRID A33 14047

 01:36.46 M 9623 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA ESP 2 Marathon Aranjuez 27/04/2013 ARANJUEZ A539 13646 13646

 01:36.7 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS A31

 01:37.34 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 Atletismo Leganes 27/04/2013 ARANJUEZ A207 13734 13734

 01:40.90 M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ A18 14090 14090

 01:52.0 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 28/04/2013 FUENLABRADA A46 20342

M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA ESP 2 A.A. Mostoles A3ACEDO HERNANDEZ, ANDREA

M 889886 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon A12

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 20147 BUCUR , MARIA ESP 3 Colegio Ciudad de Valencia

M 21978 CAMACHO NIETO, SARA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

M 9801 DIAZ IGUAL, VIOLETA ESP 2 At. Zarzaquemada A180

M 3415 ENCINAS IGLESIAS SANDRA ESP 3 A A Mostoles A2M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles A2

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 20022 GARCIA CASTILLO, ANA TERESA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23

M 890085 GARCIA NUÑEZ, NURIA ESP 2 At. Collado Villalba A157

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles A1

M 889580 GOMEZ MONTES , ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A28

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon A30 14644

M 22330 MORENO POZO, MONICA ESP 3 Escuela Mostoles

M 20197 NIETO CAMACHO, SARA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 20073 PROVENCIO MARTIN, ELISA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 20158 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia,

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba A167

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

600m FEM. AL _CF



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES

MOSTOLES 18/05/2013

 01:39.33 M 3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Lynze Parla 09/03/2013 VALENCIA C 502 13863 14286

 01:39.95 M 2245 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA ESP 98 Suanzes San Blas 02/03/2013 ARANJUEZ c640 13995 13995

 01:41.85 M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C42 14185 14185

 01:45.1 M 6554 GARATE MURO, RUTH ESP 99 At. Fuenlabrada 28/04/2013 PARLA c191

 01:45.50 M 2131 FOLE SANCHEZ, LAURA ESP 98 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA C35 14634

 01:45.5 M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 28/04/2013 PARLA C342 14349 14349

 01:45.7 M 5363 REDONDO FIDALGO, LAURA ESP 98 At. Fuenlabrada 28/04/2013 PARLA c195

 01:49.87 M 5530 ROLDAN LAZARO, CLAUDIA ESP 98 A. A. Moratalaz 12/05/2013 ARANJUEZ C6 14987 14987 01:49.87 M 5530 ROLDAN LAZARO, CLAUDIA ESP 98 A. A. Moratalaz 12/05/2013 ARANJUEZ C6 14987 14987

 01:50.28 M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 02/03/2013 ARANJUEZ C74 15028 15028

 02:04.90 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 02/03/2013 ARANJUEZ C574 20490 20490

M 3401 MARTINEZ ESPARRAGO, SARA ESP 99 A.A. Mostoles C16

M 2107 NUÑO MARTIN, PAULA ESP 99 Suanzes San Blas c644

M 1020 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA ESP 98 At. Fuenlabrada c188

M 1087 RODRIGUEZ SACRISTAN, BELEN ESP 98 At. Fuenlabrada c187

M 889621 TOLEDO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 99 A.D. Marathon C50

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 16/12/2012 ARGANDA DEL REY C87 142 142

 1,25 M 1087 RODRIGUEZ SACRISTAN, BELEN ESP 98 At. Fuenlabrada 21/04/2013 FUENLABRADA c187 125 125

 1,20 M 1020 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA ESP 98 At. Fuenlabrada 21/04/2013 FUENLABRADA c188 120 120

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles B4

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon B7

M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon B9

M 22209 DOMINGUEZ LENDINEZ, MARTA ESP 5 Escuela Fuenlabrada

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 890668 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B430

M 889753 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon B11GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA

M 891163 GONZALEZ CANOIYRA, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma B531

M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba B105

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes B135

M 889682 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes B131

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889607 SUAREZ GOMEZ, ANGELES ESP 4 A.D. Marathon B20

M 890954 SUAREZ GOMEZ COVADONGA ESP 4 A D Marathon B21M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 890953 SUAREZ GOMEZ, NIEVES ESP 4 A.D. Marathon B22

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles B2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,64 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 21/04/2013 FUENLABRADA A33

 3,48 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 23/03/2013 LEGANES A31

Longitud FEM. AL_AF

 3,19 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 23/02/2013 ARGANDA A46

M 889886 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon A12

M 2979 BALLESTER ROLDAN, PAULA ESP 2 A.A. Mostoles A10

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 20147 BUCUR , MARIA ESP 3 Colegio Ciudad de Valencia

M 21978 CAMACHO NIETO, SARA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon A18

M 9623 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA ESP 2 Marathon Aranjuez A539,

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

M 9801 DIAZ IGUAL, VIOLETA ESP 2 At. Zarzaquemada A180

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles A2

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 20022 GARCIA CASTILLO, ANA TERESA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23



INSCRITOS CONTROL COMUNIDAD‐FAM MENORES

MOSTOLES 18/05/2013

M 890085 GARCIA NUÑEZ, NURIA ESP 2 At. Collado Villalba A157

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles A1

M 889580 GOMEZ MONTES , ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A28

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 Atletismo Leganes A207

M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles A11M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles A11

M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon A30

M 22330 MORENO POZO, MONICA ESP 3 Escuela Mostoles

M 20197 NIETO CAMACHO, SARA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 20073 PROVENCIO MARTIN, ELISA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 20158 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 2 Colegio Ciudad de Valencia

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889923 SANCHEZ VERGARA MARTA ESP 2 A A Mostoles A9M 889923 SANCHEZ VERGARA, MARTA ESP 2 A.A. Mostoles A9

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba A167

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22347 RODRIGUEZ MUKUDI, SIVILA ESP 99 Escuela Mostoles

Jabalina (500g) FEM._CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1812 BURGOS SOUTO, LIDIA ESP 98 At. Fuenlabrada c197

M 3401 MARTINEZ ESPARRAGO, SARA ESP 99 A.A. Mostoles C16 200947

M 4720 SERRANO CABELLO, TAMARA ESP 99 A.A. Mostoles C19

M 9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon C51

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:17.1 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 13/04/2013 MOSTOLES A31

 13:20.00 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 10/02/2013 MOSTOLES A46

M 889886 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon A12

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon A14

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon A18

M 891173 DE MINGO GALLEGO ANA ESP 3 A D Marathon A719

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

M 891173 DE MINGO GALLEGO, ANA ESP 3 A.D. Marathon A719

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A19

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles A2

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon A22

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon A23

M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon A26

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A27

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles A1

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon A29

M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles A11

M 890737 OCAÑA PRIETO, MARINA ESP 3 A.D. Marathon A32

M 890738 SAN ROMAN MUÑOZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon A35

M 889923 SANCHEZ VERGARA, MARTA ESP 2 A.A. Mostoles A9

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon A37

M 889620 VEGA MENDEZ-CABEZA, ALMUDENA ESP 2 A.D. Marathon A38

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon B7

M 890115 CABRERO CARRION, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon B9

M 22209 DOMINGUEZ LENDINEZ, MARTA ESP 5 Escuela Fuenlabrada

M 891174 GAMEZ BERJOYO, YAIZA ESP 4 A.D. Marathon B526

M 889628 MARTIN HUERTA, ADELA ESP 5 A.D. Marathon B13

1.000m Marcha FEM. en pista_BF
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M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes B135

M 890041 SALAS PORTILLO, MATILDA ESP 5 A.D. Marathon B19

M 889607 SUAREZ GOMEZ, ANGELES ESP 4 A.D. Marathon B20

M 890954 SUAREZ GOMEZ, COVADONGA ESP 4 A.D. Marathon B21

M 890953 SUAREZ GOMEZ, NIEVES ESP 4 A.D. Marathon B22

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles B2

M 22170 VILLAR NIETO, SILVIA ESP 4 Escuela Fuenlabrada


